МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З
от 27 мая 2024 г. № 293

г. Ставрополь

По деятельности университета
«Об установлении перечня платных j
образовательных услуг и размера платы за
обучение по программам высшего,"
образования -  программам бакалавриата с'
полным возмещением затрат на 2024 -
2025 учебный год по очной форме
обучения»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке оказания
платных образовательных услуг в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования
«Ставропольский государственный аграрный университет»:

П Р И К А З Ы В А Ю :  1
1. Установить на 2024-2025 учебный год перечень платных

образовательных услуг и размер платы за обучение по программам высшей?
образования -  сетевым программам бакалавриата, реализуемым совместно -с
МГИМО М О ЭД России для студентов Iх курсов по очной форме обучения:

5  я  ё”1 к  5  о

Кв
ал

иф
ик

ац
ия

Наименование укрупненных групп,
направлений подготовки

(специальности)

Стоимость обучения
(руб.) , - ,Д о„ S « в

О 5 i  5
^  cL u S 5 о Я"

g § gо'w'
1 курс Весь период

обучения

38.03.01 бакалавр Экономика 390 000 1 656 050
43.03.02 бакалавр Туризм 390 000 1 656 050

Основание: решение внеочередного Ученого совета Протокол № 4 от
15 апреля 2024 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера И.А. Шатобину.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ректор г ^ ^ ^ ^ ^ В ^ ^ С и т н и к о в
Согласовано:
Проректор j i o  учебной работе

=^4ДО. Скляров
тер

И.А. Шатобина

Проект вн(Асит:
)п ф о

 ̂ А.Н. Стеклов
лач Ш1ЬН

1 2024 г.

[ридического отдела
А.В. Дридигер

		2024-05-29T09:25:33+0300
	Атанов Иван Вячеславович